
Oehlbach XXL® Series 1 X - kabel audio High-
End z wtyczką XLR (Made in Germany,
odtwarzacz CD, poziom wstępny/końcowy) - 2 x 1
m
Indeks: 298028 Producent: Oehlbach Kabel GmbH Kod producenta: 4003635131329

Cena: 1,329.68 zł

Opis

Oehlbach XXL® Series 1 X - kabel audio High-End z wtyczką
XLR (Made in Germany, odtwarzacz CD, poziom
wstępny/końcowy) - 2 x 1 m
Producent: Oehlbach Kabel GmbH

Oehlbach XXL Series 1 X to wyjątkowo wysokiej jakości kabel audio z wtyczkami XLR i symetryczną konstrukcją, idealny
do okablowania urządzeń HiFi lub Home Cinema. Został wyposażony w 24-kt pozłacane styki i efektywne potrójne
ekranowanie, co zapewnia optymalny przekaz sygnału. Innowacyjny przewód wewnętrzny wykonany z miedzi HPOCC
dodatkowo poprawia jakość dźwięku.

Kabel posiada wtyczkę z automatyczną blokadą, która zapewnia pewne i stabilne połączenie. Wytrzymała osłona z
tworzywa sztucznego oraz wtyczka również z tworzywa sztucznego gwarantują długotrwałą trwałość i niezawodność
produktu.

W zestawie znajdują się 2x kabel Oehlbach XXL Series 1 X o długości 1 metra. Przeznaczony jest do współpracy z
wzmacniaczem oraz innymi urządzeniami audio. Prosty w użyciu i niezawodny, ten kabel audio z wtyczką XLR z serii XXL
to doskonałe rozwiązanie dla audiofilów i miłośników wysokiej jakości dźwięku.

Wyjątkowo wysokiej jakości analogowy kabel audio z wtyczkami XLR i symetryczną konstrukcją; idealnie nadaje się do
okablowania urządzeń HiFi lub Home Cinema
24 kt. pozłacane styki i efektywne potrójne ekranowanie dla optymalnego przekazu sygnału; innowacyjny przewód
wewnętrzny z miedzi HPOCC
Wtyczka z automatyczną blokadą
Wytrzymała osłona z tworzywa sztucznego i wtyczka z tworzywa sztucznego
Zakres dostawy: 2x Oehlbach X1 High End XLR kabel w wybranym rozmiarze

waga przedmiotu: 1.92 kilograms
ilość sztuk w opakowaniu: 1
typ złącza: XLR
marka: Oehlbach
numer części: 4003635131329
waga opakowania przedmiotu: 0.93 kilograms



Stan Nowy

producent: Oehlbach Kabel GmbH
numer modelu: 13132
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Oehlbach XXL® Series 1 X - kabel audio High-End z wtyczką XLR (Made in Germany,
odtwarzacz CD, poziom wstępny/końcowy) - 2 x 1 m
kompatybilne urządzenia: Wzmacniacz

Parametry

Zdjęcia
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